
 
31 place de la Mairie – 65220 TRIE SUR BAISE 
Tél. : 05-62-35-06-09 / Fax : 05-62-35-45-14 

Mail : ccptpaystrie@orange.fr 

Objet : 
Désignation des membres de la 

Commission d’Appel d’Offres 
(CAO) 

 

Séance du 30 juillet à 20 heures 30 
34Délibération n°2020-30 

Nombre de conseillers 
En exercice : 68 
Présents : 57 
 - dont suppléés : 7 
Absents : 11 
 - dont représentés : 4 (procuration) 
Votants : 61 
 - dont « pour » : 61 
 -  dont « contre » : 0 
 - dont abstention : 0 
 

Le 30 juillet deux mil vingt à 20 heures 30 mn, le conseil communautaire de la Communauté de Communes 

du Pays de Trie et du Magnoac, convoqué le 23 juillet 2020, s’est réuni sous la présidence de Monsieur 

BARTHE Gérard, à la salle de la Communication à LALANNE-TRIE.  

Présents : SENAC Annie suppléante de MAUMUS Jean, GANDIT Isabelle, DUCAUD Aline, LAGARDE Josiane, 

MAILHES Jean-Louis, VERDIER Jean-Marc, BRUZEAUD Anne-Marie, LAYERLE Christian, VICTORIN Éric, 

FONTAN Guy, VERDIER Bernard, ABADIE Francis, MAJOURAU Alain, ABADIE Pierre, FORTASSIN Catherine, 

CHEF D’HOTEL Annick, GHARFI Paul, BARRES Yoan suppléant de ROUSSE Gaëtan, ADER Jean-Pierre, MARIE 

ERNESTINE Stéphanie, DUBOSC Michel, Mme ANTIN suppléante de ABADIE Isabelle, AURIGNAC Chantal 

suppléante de CASTET Francis, LE BIHAN Jean-Michel, DUCAUD Christian, GIRET Olivier, LUSCAN Pierre, 

DUPRAT Christian, GAYE Frédéric, GALES Jean-Luc, LAMOTHE Chantal suppléante de ZAÏTER Chaabane, 

MOULEDOUS Michel, CIEUTAT Yves, CASTERAN Joël, ROSSIGNOL Monique, BARTHE Gérard, LOUGE 

Bernard, HUSS Coralie, FRANCINGUES Alain, PIQUE Eric, LABAT Pierre, LURDE Jean, DUFFO Eric, SORBET 

Jean-Louis, REY Henri, TOUZANNE Jean-Pierre suppléant de SOLLES Myriam, LANNEGRASSE Nadège, 

LABERENNE Jean-Michel, GRASSET Jean-Pierre, MAUMUS Maryse, CIEUTAT Serge, IZA VERGARA Isabelle, 

MOULEDOUS Jean-Claude, PASQUINE Suzanne, LOULA Pierre suppléant de MATHA Philippe, FOURCAUD 

Thierry, LACOSTE Henry,  

Absent(e)s : MAUMUS Jean, BOYER Didier, ASPECT Joël, ROUSSE Gaëtan, MOLE Michel, DESSACS Christian, 

SOLLES Myriam, DAZET Joël 

Excusé(e)s : BETBEZE ABADIE Christophe, DUTREY Christian, ABADIE Pascale, CASTET Francis, ZAÏTER 

Chaabane, FONTAN Elisabeth, DAYRES Dominique, SARRACANIE Jean-Paul, MATHA Philippe, LAPEYRE Jean-

Paul 

BERBEZE-ABADIE Christophe a donné procuration à BRUZEAUD Anne-Marie 

FONTAN Elisabeth a donné procuration à GRASSET Jean-Pierre 

DAYRES Dominique a donné procuration à CIEUTAT Serge 

SARRACANIE Jean-Paul a donné procuration à VERDIER Bernard 
 

Monsieur CIEUTAT Serge est nommé secrétaire de séance 

 

 



TRANSMIS EN PREFECTURE LE 03-08-2020 
PUBLIE LE 03-08-2020 

Le conseil,  

Vu le décret n°2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics ; 

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment l’article L. 1414-2 ; 

Vu l’arrêté préfectoral n°65-2016-12-09-017 en date du 9 décembre 2016, portant statuts de la 
Communauté de Communes du Pays de Trie et du Magnoac, conformément à l’article L. 5211-5-1 du code 
général des collectivités territoriales ; 

Vu le procès-verbal de l’élection des membres titulaires et suppléants de la Commission d’Appel d’Offres 
annexé à la présente délibération ; 

Vu les résultats du scrutin ;  

Considérant que la commission est présidée par le président de la Communauté de Communes du Pays de 
Trie et du Magnoac ou son représentant et que le conseil communautaire doit élire cinq membres titulaires 
et suppléants en son sein à la représentation proportionnelle au plus fort reste ; 

 

DECIDE 

1- De créer une commission pour les délégations de service public à titre permanent, pour la durée du 
mandat.  

 
2- De proclamer les conseillers communautaires suivants élus membres de la commission d’appel 

d’offre :  
 

- Membres titulaires :  
o M. DUCAUD Christian 
o M. GIRET Olivier 
o M. MOULEDOUS Jean-Claude 
o M. ADER Jean-Pierre 
o M. SORBET Jean-Louis 

 

- Membres suppléants : 

o M. ABADIE Pierre 

o Mme MAUMUS Maryse 

o M. GRASSET Jean-Pierre 

o M. MAJOURAU Alain 

o M. FONTAN Guy 

 
 
Fait et délibéré les, jour, mois et an que dessus. 

Pour copie conforme. 
Le Président, 
BARTHE Gérard 


